
 

 

The 70th Hong Kong Schools Speech Festival 

第七十屆香港學校朗誦節 

Event Name of Student Award 

粵語二人朗誦 

中學三四年級 

4E 何德熙、王詠鎔 亞軍 

3D陳紫昕、關樂盈 

3E錢恩霖、何潔灡 
優良 

粵語二人朗誦 

中學一二年級 

2A張詠喬、葉紫柔 

2A李恒迪、凌天毅 
優良 

粵語二人朗誦 

中學五六年級 

5B何潔瑩、5E鄭伊琳 

5D楊汶懿、5B羅沁怡 

5B陳玟希、張詠琳 

優良 

粵語獨誦 

中學一二年級 

1A馮梓晴 

1A葉家濠 

1B黃曉彤 

1D譚瑋進 

1D姚卓為 

1D黃釨淳 

2E麥雪兒 

優良 

粵語獨誦 

中學三四年級 

3D陳紫昕 

4D王詠鎔 
優良 

 

Students’ Achievement 


